

(第100号議案)

中野区区民活動センター条例(平成23年中野区条例第14号)新旧対照表

改正案					現行				
別表第2(第10条関係)					別表第2(第10条関係)				
センター名	施設名	単位時間			センター名	施設名	単位時間		
		午前9時 ~正午	午後1時 ~午後5 時	午後6時 ~午後1 0時			午前9時 ~正午	午後1時 ~午後5 時	午後6時 ~午後1 0時
中野区南 中野区民 活動セン ター	洋室一	500円	600円	600円	中野区南 中野区民 活動セン ター	洋室一	600円	800円	800円
	洋室二	500円	600円	600円		洋室二	600円	800円	800円
	洋室三	300円	400円	400円		洋室三	400円	500円	500円
	洋室四	(略)	200円	200円		洋室四	(略)	300円	300円
	和室一	200円	300円	300円		和室一	300円	400円	400円
	和室二	(略)	200円	200円		和室二	(略)	300円	300円
	和洋室	(略)	200円	200円		和洋室	(略)	300円	300円
	音楽室一	400円	500円	500円		音楽室一	500円	600円	600円
	音楽室二	300円	500円	500円		音楽室二	400円	600円	600円
	多目的室	1,700 円	2,300 円	2,300 円		多目的室	2,200 円	3,000 円	3,000 円
中野区弥 生区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	(略)	(略)	中野区弥 生区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	(略)	(略)
	洋室二	300円	500円	500円		洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	500円	500円	500円		洋室三	600円	700円	700円
	洋室四	500円	500円	500円		洋室四	600円	700円	700円
	洋室五	200円	300円	300円		洋室五	300円	400円	400円
	和室一	(略)	200円	200円		和室一	(略)	300円	300円
	和室二	200円	300円	300円		和室二	300円	400円	400円
	和室三	200円	300円	300円		和室三	300円	400円	400円
	和室四	(略)	200円	200円		和室四	(略)	300円	300円
	調理室	(略)	200円	200円		調理室	(略)	300円	300円
音楽室	300円	500円	500円	音楽室	400円	600円	600円		
中野区東 部区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	200円	200円	中野区東 部区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	300円	300円
	洋室二	200円	500円	500円		洋室二	300円	600円	600円
	洋室三	500円	500円	500円		洋室三	600円	700円	700円
	洋室四	500円	500円	500円		洋室四	600円	700円	700円

	和室一	200円	200円	200円
	和室二	200円	200円	200円
中野区鍋 横区民活 動センタ ー	洋室一	1,100円	1,300円	1,300円
	洋室二	500円	500円	500円
	洋室三	200円	500円	500円
	和室一	300円	500円	500円
	和室二	200円	300円	300円
	調理室	300円	500円	500円
	中野区鍋 横区民活 動センタ 一分室	和室一	200円	300円
	和室二	300円	500円	500円
中野区桃 園区民活 動センタ ー	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	500円	500円	500円
	和室	700円	1,100円	1,100円
	調理室	300円	500円	500円
中野区昭 和区民活 動センタ ー	洋室一	200円	200円	200円
	洋室二	200円	300円	300円
	洋室三	500円	700円	700円
	和室一	200円	300円	300円
	和室二	(略)	200円	200円
中野区東 中野区民 活動セン ター	洋室一	400円	500円	500円
	洋室二	400円	500円	500円
	洋室三	300円	500円	500円
	洋室四	300円	500円	500円
	調理室	700円	900円	900円
	多目的室	1,100円	1,400円	1,400円
中野区上 高田区民 活動セン ター	洋室一	300円	500円	500円
	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	300円	500円	500円
	和室一	(略)	200円	200円
	和室二	300円	500円	500円
	調理室	200円	500円	500円
	音楽室	300円	500円	500円
中野区新 井区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	200円	200円
	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	300円	500円	500円

	和室一	300円	300円	300円
	和室二	300円	300円	300円
中野区鍋 横区民活 動センタ ー	洋室一	1,400円	1,700円	1,700円
	洋室二	600円	700円	700円
	洋室三	300円	600円	600円
	和室一	400円	600円	600円
	和室二	300円	400円	400円
	調理室	400円	600円	600円
	中野区鍋 横区民活 動センタ 一分室	和室一	300円	400円
	和室二	400円	600円	600円
中野区桃 園区民活 動センタ ー	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	600円	600円	600円
	和室	900円	1,500円	1,500円
	調理室	400円	600円	600円
中野区昭 和区民活 動センタ ー	洋室一	300円	300円	300円
	洋室二	300円	400円	400円
	洋室三	700円	900円	900円
	和室一	300円	400円	400円
	和室二	(略)	300円	300円
中野区東 中野区民 活動セン ター	洋室一	500円	700円	700円
	洋室二	500円	700円	700円
	洋室三	400円	600円	600円
	洋室四	400円	600円	600円
	調理室	900円	1,200円	1,200円
	多目的室	1,400円	1,900円	1,900円
中野区上 高田区民 活動セン ター	洋室一	400円	600円	600円
	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	400円	600円	600円
	和室一	(略)	300円	300円
	和室二	400円	600円	600円
	調理室	300円	600円	600円
	音楽室	400円	600円	600円
中野区新 井区民活 動センタ ー	洋室一	(略)	300円	300円
	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	400円	600円	600円

一	洋室四	300円	500円	500円
	和室一	(略)	(略)	(略)
	和室二	(略)	(略)	(略)
	和室三	(略)	(略)	(略)
	和室四	(略)	(略)	(略)
	調理室	(略)	200円	200円
中野区江古田区民活動センター	洋室一	300円	500円	500円
	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	200円	300円	300円
	和室一	(略)	200円	200円
	和室二	200円	300円	300円
	和室三	(略)	200円	200円
	和室四	500円	500円	500円
	調理室	300円	500円	500円
	音楽室	300円	500円	500円
中野区沼袋区民活動センター	洋室一	200円	300円	300円
	洋室二	500円	600円	600円
	洋室三	500円	700円	700円
	和室一	200円	300円	300円
	和室二	500円	600円	600円
	音楽室	1,000円	1,200円	1,200円
	多目的室	600円	1,000円	1,000円
中野区野方区民活動センター	洋室一	500円	500円	500円
	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	300円	500円	500円
	和室一	200円	300円	300円
	和室二	(略)	200円	200円
	和室三	(略)	200円	200円
	調理室	300円	500円	500円
	音楽室一	300円	500円	500円
	音楽室二	(略)	(略)	(略)
	多目的室	700円	1,100円	1,100円
	二			
	多目的室	500円	700円	700円
三				
中野区野方区民活動センター一分室	和室	(略)	200円	200円
	洋室	(略)	200円	200円

一	洋室四	400円	600円	600円
	和室一	(略)	(略)	(略)
	和室二	(略)	(略)	(略)
	和室三	(略)	(略)	(略)
	和室四	(略)	(略)	(略)
	調理室	(略)	300円	300円
中野区江古田区民活動センター	洋室一	400円	600円	600円
	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	300円	400円	400円
	和室一	(略)	300円	300円
	和室二	300円	400円	400円
	和室三	(略)	300円	300円
	和室四	600円	700円	700円
	調理室	400円	600円	600円
	音楽室	400円	600円	600円
中野区沼袋区民活動センター	洋室一	300円	400円	400円
	洋室二	600円	800円	800円
	洋室三	700円	900円	900円
	和室一	300円	400円	400円
	和室二	600円	800円	800円
	音楽室	1,300円	1,600円	1,600円
	多目的室	800円	1,300円	1,300円
中野区野方区民活動センター	洋室一	600円	600円	600円
	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	400円	600円	600円
	和室一	300円	400円	400円
	和室二	(略)	300円	300円
	和室三	(略)	300円	300円
	調理室	400円	600円	600円
	音楽室一	400円	600円	600円
	音楽室二	(略)	(略)	(略)
	多目的室	900円	1,500円	1,500円
	二			
	多目的室	700円	900円	900円
三				
中野区野方区民活動センター一分室	和室	(略)	300円	300円
	洋室	(略)	300円	300円

中野区大 和区民活 動センタ ー	洋室一	500円	500円	500円
	洋室二	300円	500円	500円
	洋室三	500円	500円	500円
	和室一	(略)	(略)	(略)
	和室二	(略)	(略)	(略)
	和室三	(略)	(略)	(略)
	和室四	(略)	(略)	(略)
	調理室	500円	500円	500円
中野区鷺 宮区民活 動センタ ー	洋室一	200円	300円	300円
	洋室二	1,100円	1,400円	1,400円
	和室一	(略)	200円	200円
	和室二	200円	300円	300円
	調理室	300円	500円	500円
中野区鷺 宮区民活 動センタ ー分室	洋室一	300円	500円	500円
	洋室二	300円	500円	500円
中野区上 鷺宮区民 活動セン ター	洋室二	500円	500円	500円
	洋室三	300円	500円	500円
	洋室四	300円	500円	500円
	洋室五	200円	300円	300円
	和室三	200円	300円	300円
	和室四	200円	300円	300円
	調理室	200円	300円	300円
	音楽室	200円	300円	300円
中野区上 鷺宮区民 活動セン ター分室	洋室一	500円	700円	700円
	洋室三A	200円	200円	200円
	洋室三B	300円	500円	500円
	和室一	300円	500円	500円
	和室二	200円	500円	500円

別表第3 (第10条関係)

施設名	単位時間			
	午前9時 ～正午	午後1時 ～午後4 時	午後4時 ～午後7 時	午後7時 ～午後1 0時
中野区鍋横 区民活動セ ンター多目 的室	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
中野区桃園	500円	500円	500円	500円

中野区大 和区民活 動センタ ー	洋室一	600円	600円	600円
	洋室二	400円	600円	600円
	洋室三	600円	600円	600円
	和室一	(略)	(略)	(略)
	和室二	(略)	(略)	(略)
	和室三	(略)	(略)	(略)
	和室四	(略)	(略)	(略)
	調理室	600円	600円	600円
中野区鷺 宮区民活 動センタ ー	洋室一	300円	400円	400円
	洋室二	1,400円	1,900円	1,900円
	和室一	(略)	300円	300円
	和室二	300円	400円	400円
	調理室	400円	600円	600円
中野区鷺 宮区民活 動センタ ー分室	洋室一	400円	600円	600円
	洋室二	400円	600円	600円
中野区上 鷺宮区民 活動セン ター	洋室二	600円	700円	700円
	洋室三	400円	600円	600円
	洋室四	400円	600円	600円
	洋室五	300円	400円	400円
	和室三	300円	400円	400円
	和室四	300円	400円	400円
	調理室	300円	400円	400円
	音楽室	300円	400円	400円
中野区上 鷺宮区民 活動セン ター分室	洋室一	700円	900円	900円
	洋室三A	300円	300円	300円
	洋室三B	400円	600円	600円
	和室一	400円	600円	600円
	和室二	300円	600円	600円

別表第3 (第10条関係)

施設名	単位時間			
	午前9時 ～正午	午後1時 ～午後4 時	午後4時 ～午後7 時	午後7時 ～午後1 0時
中野区鍋横 区民活動セ ンター多目 的室	1,400円	1,400円	1,400円	1,400円
中野区桃園	600円	600円	600円	600円

区民活動センター音楽室				
中野区桃園区民活動センター多目的室	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
中野区上高田区民活動センター多目的室	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
中野区新井区民活動センター音楽室	500円	500円	500円	500円
中野区新井区民活動センター多目的室	1,800円	1,800円	1,800円	1,800円
中野区江古田区民活動センター多目的室	2,100円	2,100円	2,100円	2,100円
中野区野方区民活動センター多目的室一	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
中野区大和区民活動センター音楽室	500円	500円	500円	500円
中野区大和区民活動センター多目的室	700円	700円	700円	700円

別表第4（第10条関係）

区民活動センター音楽室				
中野区桃園区民活動センター多目的室	1,500円	1,500円	1,500円	1,500円
中野区上高田区民活動センター多目的室	1,500円	1,500円	1,500円	1,500円
中野区新井区民活動センター音楽室	600円	600円	600円	600円
中野区新井区民活動センター多目的室	2,400円	2,400円	2,400円	2,400円
中野区江古田区民活動センター多目的室	2,700円	2,700円	2,700円	2,700円
中野区野方区民活動センター多目的室一	1,500円	1,500円	1,500円	1,500円
中野区大和区民活動センター音楽室	600円	600円	600円	600円
中野区大和区民活動センター多目的室	900円	900円	900円	900円

別表第4（第10条関係）

施設名	単位時間				
	午前9時～午前10時30分	午前10時30分～正午	正午～午後1時30分	午後1時30分～午後4時30分	午後3時～午後4時30分
中野区上鷺宮区民活動センターテニスコート	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

施設名	単位時間				
	午前9時～午前10時30分	午前10時30分～正午	正午～午後1時30分	午後1時30分～午後4時30分	午後3時～午後4時30分
中野区上鷺宮区民活動センターテニスコート	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

附則

1 この条例は、令和6年7月1日（以下「施行日」という。）から施行する。ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。

2 施行日前に別表第2に掲げる施設について施行日以後に係る使用の承認を行う場合の使用料については、改正後の別表第2の表の規定を適用した額とする。

3 附則第7条にて令和6年6月30日までの間における半額措置額を定めているが、附則第7条は残したまま、附則第8条にて令和6年7月1日からの半額措置について新たに規定する。

第8条

令和6年7月1日から当面の間における別表第4の規定の適用については、同表中「400円」とあるのは、「200円」とする。